Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

 «Аловскаяя средняя школа»

Приказ

23.05.2022 г.                                                                                                             №61

О создании театрального кружка

В целях полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся

средствами театрального искусства, создания условий для приобщения их к истокам

отечественной и мировой культуры и сплочения коллектива, расширения культурного

диапазона учеников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать театральный кружок «Юные театралы» на базе МБОУ «Аловская средняя

школа» с 1 сентября 2022 года.

2. Утвердить программу дополнительного образования театрального кружка «Юные

театралы».

 3. Иневаткиной Н.М. разместить настоящий приказ и программу кружка на

официальном сайте школы.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Одошкиной Л.М.

                            Директор МБОУ «Аловская средняя школа»: ________ /Р.Н. Синькова/

            С приказом ознакомлены: __________ /Л.М. Одошкина/

___________ /Н.М. Иневаткина/

		2022-05-23T13:33:47+0300
	Синькова Раиса Николаевна
	Я являюсь автором этого документа